ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN PHÚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND Tân Phúc, ngày      tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số xã Tân Phúc

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN PHÚC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 942/QĐ-TTg ngày 15/6/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về phê duyệt chiến lược phát triển Chính phủ điện tử hướng tới Chính phủ

số giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Nghị quyết số 06-NQ/TU ngày 10/11/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về chuyển đổi số tỉnh Thanh Hóa đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 264/QĐ-UBND ngày 7/3/2024 của UBND huyện Lang

Chánh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Lang Chánh;

Theo đề nghị của Công chức Văn hoá - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo chuyển đổi số xã Tân Phúc (sau đây gọi tắt là

Ban chỉ đạo) gồm các thành viên có tên sau:

1. Ông Lê Văn Phú, Chủ tịch UBND              - Trưởng ban;

2. Bà Lê Thị Mai, Phó bí thư Đảng ủy   - Phó ban;

3. Ông Lê Văn Quý, Phó chủ tịch UBND   - Phó ban;

4. Bà Lê Thị Hương, Công chức VHXH   - Thư ký;

5. Ông Lê Văn Hoàng, CT UB MTTQ   - Thành Viên;

6. Ông Lê Văn Tỷ, CT Hội Cựu Chiến binh  - Thành Viên;

7. Bà Lê Thị Dung, CT Hội Nông dân   - Thành Viên;

8. Bà Lê Thị Xuân, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ  - Thành Viên;

9. Ông Lê Hồng Thức, Bí thư đoàn Thanh niên  - Thành Viên;

10. Ông Phạm Văn Mới, CC Văn phòng - Thống kê  - Thành viên;

11. Ông Lê Văn Mong, CC Văn phòng - Thống kê  - Thành viên;

12. Ông Lê Văn Phúc, CC Địa chính, XD, NN, MT - Thành viên;

13. Ông Vi Văn Hành, CC Tư Pháp - Hộ tịch  - Thành Viên;

14. Bà Phạm Thị Nhung, CC Tài chính - kế toán   - Thành viên;

2

15. Ông Lê Văn Chính, CHT Quân sự     - Thành viên;

16. Ông Phạm Văn Tùng, CC Tư pháp - Hộ tịch   - Thành viên;

17. Bà Phạm Thị Hoa, CC Địa chính, XD, NN, MT - Thành viên;

18. Ông  Lê Văn Phú, CC Tài chính - Kế toán  - Thành viên;

19. Bà  Nguyễn Thị Chung, Công chức VHXH   - Thành viên;

20. Ông Hà Văn Miên, Trưởng Công an xã   - Thành viên;

21. Ông Hà Văn Thái, Trưởng trạm Y tế   - Thành Viên;

22. Ông Phạm Chí Thọ, Hiệu trưởng Trường THCS - Thành Viên.

23. Bà  Lê Thị Ly, Hiệu trưởng Trường MN  - Thành Viên;

24. Ông Nguyễn Hùng Linh, Hiệu trưởng Trường TH - Thành Viên;

25. Bà Lê Thị Huyền, Bưu điện VH xã    - Thành viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ:

Ban chỉ đạo của xã có nhiệm vụ chỉ đạo kiểm tra, đôn đốc các cơ quan, đơn

vị; ban ngành, đoàn thể của xã và các thôn tổ chức thực hiện tốt công tác chuyển

đổi số trên địa bàn xã. Xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện tốt các nhiệm vụ

nội dung đã đề ra.

Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ tập thể, các thành viên ban chỉ đạo làm

việc theo chế độ kiêm nhiệm, chịu trách nhiệm trước pháp luật và đồng chí

trưởng ban. Ban chỉ đạo được sử dụng con dấu của cơ quan, đơn vị công tác

trong quá trình thực hiện nhiệm vụ được giao. Ban chỉ đạo tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Tham mưu tổ chức sơ kết, tổng kết công tác chuyển đổi số trên địa bàn xã;

báo cáo kết quả hoạt động thường xuyên về thường trực Đảng ủy, HĐND và

UBND xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Văn phòng - Thống kê, công chức Văn hoá - Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- TTr Đảng uỷ, TTr HĐND xã (để b/c);

- BCĐ chuyển đổi số xã (để b/c);
- Chủ tịch, các Phó CT UBND xã;

- Lưu: VT, VH-XH.

           CHỦ TỊCH

         Lê Văn Phú

		2024-07-17T11:09:17+0700

		2024-07-18T07:53:02+0700

		2024-07-18T07:56:50+0700

		2024-07-18T07:57:24+0700